
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 128/2020 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łobzie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łobzie zarządzonych na 

dzień 22 listopada 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łobzie, w składzie: 

1. Ewa Ciechańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Łobez 

2. Kamila Ewa Deuter, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE (uzupełnienie 

składu), zam. Łobez 

3. Józef Andrzej Felich, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE (uzupełnienie 

składu), zam. Łobez 

4. Jacek Dominik Górski, zgłoszony przez KWW ADAM BOROWSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Łobez 

5. Grzegorz Jan Lew, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, zam. Łobez 

6. Mariola Krystyna Smolarek, zgłoszona przez KWW PROFESJONALNA GMINA, 

zam. Łobez 

7. Paulina Katarzyna Smolarek, zgłoszona przez KWW PROFESJONALNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

8. Milena Ewa Staciwa, zgłoszona przez KWW ADAM BOROWSKI, zam. Zajezierze 

9. Marianna Sumbar, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Łobez 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

Jacek Szreder 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2020-10-12T07:47:13+0000




